



Catalogue de roulés suisses



Roulé matcha & haricot rouge

Matcha de haute montagne, haricots rouges et une légère note de lait de coco.

Poids net : 210 g / boîte (3 × 70 g)
Colis : 32 boîtes / carton
Conservation : 12 mois à -18 °C ou moins
SKU: FB-SR-MR-210G-32C

Roulé Earl Grey

Thé Earl Grey parfumé, notes d'agrumes et douceur fine.

Poids net : 210 g / boîte (3 × 70 g)
Colis : 32 boîtes / carton
Conservation : 12 mois à -18 °C ou moins
SKU: FB-SR-EG-210G-32C



Roulé Red Velvet & sel marin

Cacao velouté et pointe de sel marin, pour une finale douce et équilibrée.

Poids net : 210 g / boîte (3 × 70 g)
Colis : 32 boîtes / carton
Conservation : 12 mois à -18 °C ou moins
SKU: FB-SR-SSRV-210G-32C

Roulé taro

Taro onctueux, teinte violette naturelle de patate douce et douceur terreuse.

Poids net : 210 g / boîte (3 × 70 g)
Colis : 32 boîtes / carton
Conservation : 12 mois à -18 °C ou moins
SKU: FB-SR-TA-210G-32C



Sans produits laitiers et sans lactose. Contient des œufs.

INFORMATIONS TECHNIQUES PRODUIT



DÉNOMINATIONS LÉGALES

MATCHA & HARICOTS ROUGES

Roulé suisse aux haricots adzuki et au matcha

RED VELVET

Roulé suisse Red Velvet

TARO

Roulé suisse à la purée de taro

EARL GREY

Roulé suisse au thé Earl Grey

Informations sur les allergènes

Contient : ŒUF, BLÉ et SOJA.

Instructions de conservation

Conserver surgelé à -18 °C ou moins. Ne pas recongeler après décongélation. Après décongélation, conserver à +7 °C maximum et consommer sous 3 jours.

EMBALLAGE ET LOGISTIQUE

Poids net 210 g / paquet (3 × 70 g)

Conditionnement 32 paquets / carton

Carton 52 × 37 × 34 cm (L × l × H)

Palette 20 cartons (Ti × Hi : 4 × 5)

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE – POUR 100 G

Matcha & Haricots rouges

Énergie	1242 kJ / 297 kcal
Matières grasses	12.2 g
dont acides gras saturés	5.8 g
Glucides	38.8 g
dont sucres	4.1 g
Protéines	7.7 g
Sel	0.62 g

Red Velvet

Énergie	1264 kJ / 302 kcal
Matières grasses	11.0 g
dont acides gras saturés	4.5 g
Glucides	43.6 g
dont sucres	3.1 g
Protéines	6.8 g
Sel	0.72 g

Taro

Énergie	1197 kJ / 286 kcal
Matières grasses	10.4 g
dont acides gras saturés	4.0 g
Glucides	40.6 g
dont sucres	3.1 g
Protéines	7.2 g
Sel	0.69 g

Earl Grey

Énergie	1067 kJ / 255 kcal
Matières grasses	7.7 g
dont acides gras saturés	2.7 g
Glucides	38.5 g
dont sucres	2.7 g
Protéines	7.5 g
Sel	0.49 g

Conditions de commande et commerciales

Commande minimale : 1 palette (20 cartons). Condition de livraison : EXW ; TVA exclue.

DÉCLARATIONS D'INGRÉDIENTS

ALLERGÈNES : ŒUF, BLÉ ET SOJA.



KOMORI

MATCHA & HARICOTS ROUGES

ŒUF, sucre, farine de BLÉ, eau, huile de palme, graines de SOJA (3,5 %), lait de coco (4,8 %), haricots adzuki (3,2 %), humectant : E 420 ; chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA), poudre de matcha (1,8 %), sel de mer, émulsifiants : E 481, E 477, E 473, E 471, E 435, E 433 ; stabilisants : E 464, E 415, E 407, E 410 ; correcteurs d'acidité : E 340ii, E 450i ; arômes, colorant : E 160a.

RED VELVET

ŒUF, eau, sucre, farine de BLÉ, huile de SOJA, SOJA, amidon de maïs, poudre de cacao, beurre de cacao (2,1 %), lait de coco (2,1 %), sel marin (0,2 %), arôme, humectants : E420, E422 ; émulsifiants : E433, E435, E471, E473, E475, E477, E481 ; épaississants : E407, E410, E415, E464 ; amidon modifié, poudres à lever : E450, E500 ; correcteur d'acidité : E340 ; colorants : E101, E120, E160a.

TARO

ŒUF, eau, sucre, farine de BLÉ, huile de SOJA, SOJA, lait de coco (2,8 %), purée de taro (2,0 %), purée de patate douce violette (0,4 %), amidon de maïs, glucose, sel, arôme, humectants : E420, E422, E1520 ; émulsifiants : E322, E433, E435, E471, E473, E475, E477, E481 ; épaississants : E407, E410, E415, E461, E464, E466 ; amidon modifié ; poudres à lever : E450, E500 ; correcteurs d'acidité : E330, E340 ; conservateur : E202 ; colorants : E101, E133, E160a, E163.

EARL GREY

ŒUF, sucre, eau, farine de BLÉ, huile de SOJA, SOJA, thé noir Earl Grey (0,7 %), amidon de maïs, sel, arôme, humectants : E420, E422 ; émulsifiants : E433, E435, E471, E473, E475, E477, E481 ; épaississants : E407, E410, E415, E464 ; amidon modifié ; poudres à lever : E450, E500 ; correcteur d'acidité : E340 ; colorants : E101, E160a.